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INVITACION No. 003 DE 2024
MODALIDAD DE SELECCION
INVITACION PUBLICA __X__ INVITACION PRIVADA ____

OBJETO DEL PROCESO: “ADECUACION DEL AUDITORIO "ANGEL CUNIBERTI" EN LA SEDE PORVENIR DE LA
UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA”

De acuerdo a lo establecido en el cronograma contractual contenido en las condiciones de contratacion, siendo las
04:00 pm del dia diecinueve (19) de diciembre de 2024, se reunieron en Sede Porvenir de la Universidad de la
Amazonia, los integrantes del Comité Evaluador designados para este proceso, con el fin de realizar la evaluacion de
las propuestas presentadas con ocasion a la INVITACION PUBLICA No. 003 de 2024, mediante la cual se invito a
ofertar el dia diecisiete (17) de diciembre de 2024 a las 08:00 AM, y se llevé a cabo la recepcion de las mismas, a las
3:00 pm del dia diecinueve (19) de diciembre de 2024.

El presente informe contiene el andlisis realizado por el Comité Evaluador respecto de la verificacion de los requisitos
habilitantes y ponderables de las propuestas presentadas dentro del proceso de seleccion de la referencia.

NOMBRE DE .
NOMBRE DEL FECHADE HORA ASEGURAD POT.IZA
OFERENTE DRESENTACION N° FOLIOS VALOR PROPUESTA ORA
DE OFERTA (Solo para procesos de Invitacion
Publica o Invitacion Privada)
DBS ZOMAC S.A.S
NIT: 901.171.422-6
Representada
Legalmente por el TRES MIL
sefor: SETECIENTOS ASEGURADO
19 DE DICIEMBRE CUARENTA Y CINCO RA
CRISTOBAL DE 2024 1510FOLIOS | MILLONES SETENTAY | SOLIDARIA | o 4?)?){()}‘148?5-568
BLOISE CLAVIJO 02:36 PM SEIS MIL SETECIENTOS DE
enticadocon' VEINTIUNPESOSWCTE | COLONEIA
cedula de (8:d:740.076:21.90)
ciudadania No.
19.300.872 de
Bogota

El presente informe contiene el analisis realizado por el Comite Evaluador respecto de la verificacion de los
requisitos, inicialmente los habilitantes y posteriormente la evaluacion de la propuesta técnico - economica del
proponente habilitado dentro del proceso de seleccion de la referencia.

A) VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:
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OFERENTE No.1
NOMBRE DEL OFERENTE | DBS ZOMAC SAS
DOCUMENTOS DE VERIFICACION DE LA CAPACIDAD JURIDICA
REQUISITO st | no | GM CwPL OBSERVACIONES
F
s Allega en su propuesta el respectivo documento (Formato
Eresentamon de ia X X No.01), el cual Cumple con las condiciones del proceso
ropuesia contractual.
Fotocopia de la Cédula de
Ciudadania o de Extranjeria Allega copia de cédula de ciudadania del representante
de la persona natural o del | X X legal de la persona juridica DBS ZOMAC SAS con Nit No.
Representante Legal de la 901.171.422-6 el sefior CRISTOBAL BLOISE CLAVIJO
persona juridica
Certificado de existencia y
representacion legal (si el Allega el Certificado de Existencia y Representacion Legal.
oferente es  persona
juridica) o Certificado de | X X DBS ZOMAC SAS., con Nit No. 901.171.422-6
inscripcion en el Registro Actividad Principal: F4330.
Mercantil (si el oferente es Fecha de expedicion: 09/12/2024
persona natural)
Acreditar Goritralos del Anexa el RUP, donde acredita experiencia:
proponente  ejecutados a
satisfaccion, cuyo objeto RUP:
esté relacionado con el | X : DBS ZOMAC SAS., con Nit No. 901.171.422:6
objeto a contratar Fecha de expedicion: 09/12/2024, Experiencia No. 06,
07, 08, 36, 63, 70
Documento  formal  que
acredite la conformacion del
Consorcio, Union Temporal N/A
u otra forma de participacion
autorizada por la ley
(En caso de que aplique)
El oferente acredita el cumplimiento del presente requisito
Certificacion ~ Pago  de asi:
Aportes  Parafiscales y X
Sistemas de Seguridad X 1. DBS ZOMAC SAS., con Nit No. 901.171.422-6, allega
Social Integral certificacion expedida el dia 19/12/2024, suscrita por el
contador principal.
T T —— X Allega copia del RUT de la empresa, DBS ZOMAC SAS.,
Registro Unico Tributario X con Nit No. 901.171.422-6.
Certificado de Inscripcion en Anexa el RUP, donde acredita experiencia:
el Registo Unico de
Proponentes vigente: Todos | X X RUP:
los  proponentes  deben DBS ZOMAC SAS., con Nit No. 901.171.422-6.
aportar un original de su Fecha de expedicion: 09/12/2024
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Certificado de inscripcion,
clasificacion y calificacion en
el Registo Unico de
Proponentes expedido por |a
Camara de Comercio donde
tenga su domicilio principal,
cuya expedicion no sea
superior a 30 dias contados
a partir del cierre.

Garantia de Seriedad de
la Oferta

Anexa Pdliza de cumplimiento ante entidades publicas con
régimen privado de contratacion expedida por
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA, identificada
con Nit 860.524.654-6.

Asegurado: Universidad de la Amazonia Nit. 891.190.346-1
Vigencia: del 19/12/2024 al 24/03/2024

Objeto del Seguro: Con sujecion a las condiciones
generales de la poliza que se anexan E-CU-028A, que
forman parte integrante de la misma y que el asegurado y
el tomador declaran haber recibido y hasta el limite de
X X valor asegurado en cada amparo, ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA, garantiza:

Invitacion Publica No. 003 - 2024, cuyo objeto es:
“ADECUACION DEL AUDITORIO “ANGEL CURIBERTI'
EN LA SEDE PORVENIR DE LA UNIVERSIDAD DE LA
AMAZONIA™.

Valor asegurado:
$ 376.556.615,10

Tomador: DBS ZOMAC SAS

Anexo: Evidencia de verificacion de la Garantia.

Certificado de Antecedentes

Se valido los antecedentes disciplinarios, de manera digital
atreves de las plataformas de cada entidad, validando el
cumplimiento del requisito tanto de la persona Juridica

Disciplinarios A X como del representante legal.
Anexo al presente documento. (Folio 4)
Se valido los antecedentes fiscales, de manera digital
Certificado de Antecedentes atreve's Qe las platafqrmas de cada entidad, validando el
X X cumplimiento del requisito del representante legal.

Fiscales

Anexo al presente documento. (Folio 2)

Certificado  Antecedentes

X X Se valido los antecedentes Judiciales, de manera digital
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Judiciales

atreves de las plataformas de cada entidad, validando el
cumplimiento del requisito tanto de la persona Juridica
como del representante legal.

Anexo al presente documento. (Folio 4)

Certificado Medidas
Correctiva

Se validaron las medidas correctivas, de manera digital
atreves de las plataformas de cada entidad, validando el
cumplimiento del requisito del representante legal.

Anexo al presente documento. (Folio 2)

Certificado Delitos Sexuales | X

Se validaron delitos sexuales, de manera digital atreves de
las plataformas de cada entidad, validando el cumplimiento
del requisito del representante legal.

Anexo al presente documento. (Folio 2)

DOCUMENTOS DE VERIFICACION TECNICA

Propuesta Técnico -
Economica

Se adjunto formato No. 2 propuesta técnico-economica
por TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO
MILLONES SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS
VEINTIUN PESOS MCTE ($3.745.076.721.00)

Personal Minimo Requerido

El proponente allegd los documentos que acreditaran
personal requerido.

Director de interventoria: CRISTOVAL BLOISE CLAVIJO,
C.C. No. 19.300.872, profesion: Ingeniero Civil, Fecha de
graduacion como profesional: Abril-1982.

(32 afios de experiencia)

Residente de interventoria: GUSTAVO BLOISE CLAVIJO
C.C. No. 12.560.033, profesion: Arquitecto. Fecha de
graduacion como profesional: 27 de enero de 1995.

(29 afios de experiencia)

SST: ANA CAMILA AMAYA BLOISE, C.C. No.
1.082.867.369, profesion: Ingeniero Industrial, Especialista
en Gerencia de la Seguridad y Salud en el Trabajo, con
licencia para prestacion de servicios de Seguridad y Salud
en el Trabajo segun resolucion No. 0724 de 2017 expedida
por el Departamento del Magdalena con fecha 27 de abril
de 2017. Formacion SGSST (20 HORAS) Certificado
emitido por SURA de fecha 6 de febrero de 2024.

(7 afos de experiencia)

Ademas, se verificaron los antecedentes disciplinarios,
fiscales, judiciales, medidas correctivas y certificacion de
inhabilidades de delitos sexuales, donde no se encontraron
restricciones.

Respecto a los ingenieros se realizo la verificacion de




&; FORMATO INFORME DE EVALUACION INVITACION PUBLICA O PRIVADA

Universidad de la. cODIGO:
Amazona FO-A-GC-04-03

VERSION: FECHA: PAGINA:

1 2018-02-06 5de9

antecedentes profesionales en el COPNIA, donde no se
evidenciaron restricciones para ejercer la profesion.

Se pudo verificar que dentro de su equipo de apoyo
técnico se encuentra el siguiente personal:

Formacion: Ingeniero civil, Especialista o Magister en
Estructuras.

CELSO ANDRES ROJAS CLEVES C.C. No. 80.233.290,
profesion: Ingeniero Civil. Con Maestria en Ingenieria Civil
Con Enfasis en Estructuras y Sismica, segin diploma de
grado expedido por la universidad de Los Andes de fecha
27-marzo-2004.

Formacion: Ingeniero Electrico.

JORGE ALONSO ROMERO GIRALDO C.C. No.
10.251.613, profesion: Ingeniero Electricista, segun
diploma de grado expedido por la universidad Nacional de
fecha 26-marzo-1982.

Formacion: Arquitecto.

ALEX RAIMUNDO MOISES ROMERO C.C. No.
12.552.581, profesion: Arquitecto, seglin diploma de grado
expedido por la universidad del Atlantico de fecha 02-
octubre-1987.

Ademas, se verificaron los antecedentes disciplinarios,
fiscales, judiciales, medidas correctivas y certificacion de
inhabilidades de delitos sexuales, donde no se encontraron
restricciones.

El Proponente manifiesta en la carta de presentacion de la
propuesta que acepta los requisitos técnicos adicionales
de la siguiente manera:

Se pudo verificar que dentro de su equipo de trabajo se
encuentra el sefior CELSO ANDRES ROJAS CLEVES
C.C. No. 80.233.290, profesion: Ingeniero Civil. Con
Maestria en Ingenieria Civil Con Enfasis en Estructuras y
Sismica, segun diploma de grado expedido por la
universidad de Los Andes de fecha 27-marzo-2004.

Equipo de Apoyo Técnico
X
. . X
Requisitos Técnicos
Adicionales
X

Requisitos Econdémicos
Adicionales

El proponente manifiesta mediante oficio, acogerse al
SUMINISTRO E INSTALACION DE 2 UPS DE 12 KVA Y
208V TRIFASICA, CON MODULOS DE BATERIAS,
PUESTA EN MARCHA, BYPASS DE MANTENIMIENTO
INTERNO, CAPACIDAD DE CONEXION EN PARALELO Y
AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS.

DOCUMENTOS DE VERIFICACION DE LA CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL
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A”“'*d'tag'iﬁ’;:;ecr:pac'dad DATOS TOMADOS DEL RUP (Anexa evidencia del proponente plural)

Indice de X indice Solicitado = 7
liquidez X Indice DBS: 57.26
Indicadores | Indice de m iy
: Indice Solicitado 0.2

Capad; - SBCTE | 2 X indice DBS: 0.01

Ll cc?bizr?Sr:Ze X | X Indice Solicitado = 40

—— Indice DBS: 2477.16
Indicadores | Patrimonio !ndice Solicitado = 100% del PO
Adicionales X Indice DBS: 4.442.635.500

Capacidad X '

Financiera Capital de Indice Solicitado = 100% del PO

trabajo X Indice DBS: $ $ 4,360,907,404.00
X
migaotes | Felfeghiet | . Indice Solicitado 2 0.4

capacidad patrimonio , Indiog DBS: 0.72

organizacio | Rentabilidad X | X [ndice Solicitado 2 0.4
nal del activo | f Indice DBS: 0.71
FORMATOS DE LA INVITACION

Formato
No.03 -

Puntaje de X _EI proppnente allega el FORMATO No. 03 - Apoyo ala
st X industria Nacional.

Nacional
Formato
No.04-

Vinculacié

q é pg;gl[?;s X El proponente allega el FORMATO No. 04 - Vinculacion de

s X personas con discapacidad.

discapacida

d

Formato

No.05- :

Semeiiiocibn El pro‘ponente- no aporto el respectivo formato No. 5, para

emprendimi X acreditar el criterio de ponderacion.

ento y X - o

empresas Forma‘to 5 - acreditacion de emprendimiento y empresas

de mujeres de mujeres.

MIPYME X X El proponente aporto el respectivo formato, para acreditar
el criterio de ponderacion.

Cuadro No. 1
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C) METODOLOGIA DE EVALUACION:
Puntaje
Concepto AT
Factor econdmico 40
Factor econdmico adicional 38.5
Apoyo a la industria nacional 20
Vinculacion de personas con discapacidad 1
Emprendimientos y empresas de mujeres 0,25
Mipyme 0,25
Total 100
Cuadro No. 2
OBSERVACIONES Se procedera a realizar la verificacion del factor técnico adicional:
FACTOR ECONOMICO ADICIONAL
El contratista se compromete a la siguiente condicion, logrando un puntaje de: 38.5 puntos.
. VALIDACION DEL PUNTAJE
CONDICION PUNTAJE REQUISITO OBTENIDO
SUMINISTRO E INSTALACION DE 2 UPS DE El oferente presenta una carta
12 KVA' Y 208V TRIFASICA, CON MODULOS compromiso en  donde  se
DE BATERIAS, PUESTA EN MARCHA, compromete a suministrar e
BYPASS DE MANTENIMIENTO INTERNO, instalar2 UPS DE 12 KVA Y 208V
CAPACIDAD DE CONEXION EN PARLELO Y TRIFASICA, CON MODULOS DE
AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS 385 BATERIAS,  PUESTA  EN 38.5
MARCHA, BYPASS DE
MANTENIMIENTO INTERNO,
CAPACIDAD DE CONEXION EN
PARLELO Y AUTONOMIA MINIMA
DE 25 MINUTOS

D) EVALUACION:
PROPONENTE: DBS ZOMAC SAS

1.FACTOR ECONOMICO

Se procede a realizar el calculo de la media geométrica con presupuesto oficial tal como se establecio en la
invitacion No. 003 de 2024. Factores de Evaluacion. Dentro del proceso de revision se determiné que solo una de las
dos propuestas recibidas es valida para continuar con el proceso de seleccion, siendo esta la presentada por la firma

DBS ZOMAC SAS.

DATOS PARA EL CALCULO DE LA MEDIA GEOMETRICA CON PRESUPUESTO OFICIAL

G = Media geométrica con presupuesto oficial [

$ 3.755.307.461.91
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x: = Valor de la propuesta proponente AQUA DBS
7OMAC SAS $3.745.076.721
PO = Valg'r del presupuesto oficial del proceso de $ 3.765.566.151
contratacion
n = nimero de propuestas validas 1

Operaciones para el calculo de la media geométrica G:

G=""N/X1+X2+.. Xn+XP

G = '*\/3,745,076,721 + 3,765,566,151

G = 3,755,307,416.91

Establecida la media geométrica con presupuesto oficial, se procedera a determinar el puntaje para el proponente
DBS ZOMAC SAS en funcion de la proximidad de dicha media geomeétrica:

El puntaje viene dado por,

G=Xi

[40 Puntos] x(l — (—G—)) para valores menores o iquales a G

|G=Xi|
G

[(40) Puntos] x (1 -2 ( )) para valores mayores a G

Conforme a lo anterior se puede establecer que el valor de la oferta econémica de DBS ZOMAC SAS aplica para la
formula de valores menores a G.

PUNTAJE=40*(1-((G-XI)/G))
PUNTAJE=40*(1-((3,755,307461.91-3,745,076,721)/3,755,307,461.91))

PUNTAJE IGUAL: 39.9 = 40

De conformidad con lo indicado en las condiciones de contratacion de la invitacion No. 003 de 2024, el
factor econdmico se calificara con cuarenta (40) puntos al valor de la oferta econémica que se encuentre el
100% (inclusive) y el 98% (inclusive) de la media geométrica. Veinte (20) puntos al valor de la oferta que
sea menor al 98% y mayor o igual al 90% de la media geométrica. Las propuestas que no se encuentren
en estos rangos de la media geométrica tendréan 0 puntos de calificacion, asi las cosas, el oferente DBS
ZOMAC SAS es acreedor de 40 puntos.

PROPONENTE No. __ 1
CRITERIOS DE EVALUACION NOMBRE DEL DBS ZOMAC
PROPONENTE SAS
Factor econdmico 40 Puntos
Factor econémico adicional 38.5 Puntos
Apoyo a la industria nacional 20 puntos
Vinculacion de personas con discapacidad 1 puntos
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Emprendimientos y empresas de mujeres 0.25 Puntos
Mipyme 0,25 puntos
TOTAL 100 PUNTOS
Cuadro No. 3

OBSERVACIONES: N/A

E) CONCLUSION(ES): Con base en los documentos aportados por el proponente para el cumplimiento de
los requisitos establecidos en la Invitacion Piblica No.003 de 2024, y luego de ser verificados por el comité
evaluador, se encontrd que el proponente DBS ZOMAC SAS representada legaimente por el sefor
CRISTOBAL BLOISE CLAVIJO, identificado con cedula de ciudadania No. 19.300.872 expedida en Bogota,
Cumplio con la totalidad de los requisitos habilitantes por conceptos Juridicos, Técnicos y Financieros, con
una asignacion de puntaje de 99,75 puntos en correlacion a los factores de ponderacion definidos en las
condiciones de la contratacion.

F) RECOMENDACION: Una vez verificado el cumplimiento de los requisitos juridicos, técnicos y financieros
desarrollados en el presente informe de evaluacion, se recomienda al sefior rector de la Universidad de la
Amazonia aceptar la propuesta de CRISTOBAL BLOISE CLAVIJO, identificado con cedula de ciudadania No.
19.300.872 expedida en Bogota, para ejecutar el contrato de obra cuyo objeto es realizar las “*ADECUACION
DEL AUDITORIO “ANGEL CUNIBERTI” EN LA SEDE PORVENIR DE LA UNIVERSIDAD DE LA
AMAZONIA”, del proceso de seleccion adelantado mediante la modalidad de Invitacion Publica No. 003 de
2024,

El presente Informe de Evaluacion se firma por los que,en ella intervinieron, a los veinte (20) dias del mes de
diciembre del afio 2024.

JOSE MAURICIO ESPINEL GARNICA
Profesfonal Especializado OP

Funcionario Evaluador Tecnigo
/" l = S

l”/ A ',/l/\,‘n/ L ér\ b /‘-/
IME

JOSE FERNANDO CASTRO RAMON A ODRIGUEZ VALENZUELA
rofesionél Especializado OP esigpal Especializada VADF
i Evaluadora Financiera

“Funcionario Evaluador Juridico Funcion

NOTAS:

El Cuadro No. 1 de este formato se debe diligenciar de acuerdo al nimero de proponentes que se presenten.
En caso de establecer requisitos adicionales a los mencionados en este formato, es valido-incluirlos en el Cuadro No. 1 de acuerdo al objeto contractual.
En caso que se establezcan cinco (5) o mas factores de evaluacion, es valido agregar las filas-que sean negesarias en el Cuadro No. 2 de este formato.
En caso que se presenten tres (3) o mas proponentes, es valido agregar las filas y las columnas qu necesarias en el Cuadro No. 3 de este formato.
En caso que se designen dos (2) o mas Funcionarios Evaluadores, éstos deben ser incluidos dentro del presente formato.
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Amazonia

FORMATO INFORME DE EVALUACION INVITACION PUBLICA O PRIVADA

cODIGO:
FO-A-GC-04-03

VERSION:
1

FECHA:
2018-02-06

PAGINA:

DOCUMENTOS SOPORTE DE VERIFICACION




Universidad de la.

Amazonia

FORMATO INFORME DE EVALUACION INVITACION PUBLICA O PRIVADA

cODIGO:
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VERSION:
1

FECHA:
2018-02-06

PAGINA:

COMPONENTE JURIDICO

SOPORTES DE REVISION DE:

POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA




§ } Asequradora Selidaria

de (olombia

Namero de
poliza:

Agencia:

Aseqgurado [

Beneficiario:

Tomador /

Garantizada:

994000185568

NEIVA

UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA

DBS ZOMAC S.A.S.

Detalle amparos aseaurados:

Niumero de
anexo:

Ramo:

l SERIEDAD DE LA OFERTA jueves, 19 de diciembre de 2024 lunes, 24 de marzo de 2025  $376,556.615.10

Tiueva Gonsulta || Visualizar POF |

CUMP. ENT. ESTATALES
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
diciembre de 2024, a las 17:25:58, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania |
No. Identificacion 19300872 _ |
Codigo de Verificacion 19300872241219172558 u ]

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

N Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. -
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de |
Va Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de

diciembre de 2024, a las 17:26:43, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

!"I;ig_q_va,currgwento 'Numero de identificacion tributario
i,i}io. Identificacion 901171422 o
\_Cc')diqo de Verificacion 901171422241219172645 B

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2130 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

e AL AR e 8

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

. Con cl Codigo de Verificacion puede constatar la '.nllcrnli;:Vi-a;l'd -(lCI_C-:L"[';i-f.-I_C-;-I(i().
oy Carrera (69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C

i :
72 Colombia Contraloria General NC. BOGOTA, D.C.

Pagina | de |



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES B

| ! . 17:27:57
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hejo 1 de01
GENERAL DF LA NACION No. 260141529

Bogota DC, 19 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez cansultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) seror(a) CRISTOBAL BLOISE CLAVIJO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 19300872:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de anlecedentes contiene las anolaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo z los incisos 30. v 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

} NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios s un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
}sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Eslado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:/lwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CATARNEETRN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C

~NwWwW . procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P

= 17:33:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
GENERAL DE LA NACION No. 260141943

L
-__. >
1B

Bogota DC, 19 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona DBS ZOMAC S.A.S identificado(a) con NIT nimero 9011714226:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
|trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

'NOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un documento que conliene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
| disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
‘perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombrarniento o suscripcion de contratos con el

| Estado. es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de anlecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/lwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAFIIRRENN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www,procuraduria.gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:34:19 PM horas del 19/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19300872
Apellidos y Nombres: BLOISE CLAVIJO CRISTOBAL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

St tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barno Modelia, Bogota D.C
Atencion administrativa; Lunes a
Viernes B00ama 1200 pmy
2:.00 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogola)

ais: 018000910 112




@%@} Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q.

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

| a Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 19/12/2024 05:34:52 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19300872 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por !a cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 106973598 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

(
Q. Nueva Busqueda ][ B Imprimir ]

515 9000

Policia Nacional de Celombia

.7 z ;"",., -
ok 5 5 e
Lt N Ios y Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21
¥ Al id ﬁ Z

#  COLOMBIA

", POTENCIA GE

Centro Adminisirative Macional CAN, Bageta D.C
Linea de atencién: 018000-910112



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

de ciudadania Mo, 19300872,

el 19/12/2024, el ciudadano identificado con ¢
Apellidos y Nombres BLOISE CLAVIJO CRISTOBAL

Que siendo las 17:39:18 horas C

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa UNIVIERSIDAD DE LA AMAZONIA, con NIT
891190346-1 y su utilizacion es exclusivamente dentro del procesc de seleccidn al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el regimen de inhabilidades a quienes

hayan side condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
amentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
1 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al

otras disposiciones”y su Decreto R
2018’ con observancia de las Leyes

tratamiento de datos.

nttps/inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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Ei' :
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

10:11:44
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 260165906

Bogota DC, 20 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CRISTOBAL BLOISE CLAVIJO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 19300872:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trale de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVARSREAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
wavw nroclraduria aov co



20/12/24, 10:35 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:35:06 AM horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19300872
Apellidos y Nombres: BLOISE CLAVIJO CRISTOBAL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
rrio Modelia, Bogota D.C

n administrativa: Lunes a
800ama1200pmy

na500pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-

atc@policia.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
diciembre de 2024, a las 10:24:18, el numero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 19300872
Caodigo de Verificacion 19300872241220102418

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado




20/12/24, 10:43 Consulta RNMC

L=

Y (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/12/2024 10:43:46 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19300872 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 107006841 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

s - Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
SRR IOS y Direccién General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. EOTEHCINDE Lo
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:54:55 horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 19300872,
Apellidos y Nembres BLOISE CLAVIJO CRISTOBAL

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA, con NIT
891190346-1 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 "por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de

2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

1M




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10:13:33
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 260166075

Bogota DC, 20 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) GUSTAVO BLOISE CLAVIJO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 12560033:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVASNNERAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

whww nractiradiiria anv co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
diciembre de 2024, a las 10:25:01, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 12560033
Codigo de Verificacion 12560033241220102501

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

NN

,/>

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado




20/12/24, 10:36 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:36:08 AM horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 12560033
Apellidos y Nombres: BLOISE CLAVIJO GUSTAVO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion; Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes B00ama 1200 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-

atc@policia.gov.co

hitrneHlantarardantace anlicria Aamv cacTONEBMAIah liidicialfarm Antaradantac vhtml




20/12/24, 10:45 Consulta RNMC

(@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/12/2024 10:45:22 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 12560033 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 107006953 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

[ Q Nueva Busqueda H k Imprimirj

515 9000
 Garees H Policia Nacional de Colombia # COLOMBIA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

10:14:48
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 260166170

Bogota DC, 20 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANA CAMILA AMAYA BLOISE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1082867369:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

-

| ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1852 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVASNEERAN

CARLOS ARTURQO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

WWWwW nrocliradiria oov co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
diciembre de 2024, a las 10:25:53, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1082867369
Cadigo de Verificacion 1082867369241220102553

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



20/12/24, 10:38 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:38:11 AM horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1082867369
Apellidos y Nombres: AMAYA BLOISE ANA CAMILA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 12200 pmy

2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-

atc@policia.gov.co

httne/lantaradantae nnlicia Aanv ~aTOOABNAN ah lnidicialfarmAntaradeantae vhitrml




20/12/24, 10:46 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

(¥ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/12/2024 10:46:05 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1082567369 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 107007070 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:58:23 horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1082867369,
Apellidos y Nombres AMAYA BLOISE ANA CAMILA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA, con NIT
891190346-1 v su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccion) al cargo, oficio o profesiéon, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de ls cual se establece e/ rdgimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del tual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta ‘
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ANTECEDENTES PERSONAL TECNICO ADICIONAL
INGENIERO ESTRUCTURAL
INGENIERO ELECTRICISTA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

10:16:40
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
GENERAL DE LA NACION No. 260166319

Bogota DC, 20 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CELSO ANDRES ROJAS CLEVES identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 80233290:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAFISNNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogota D.C.
Www.procuraduria.qgov.co



20/12/24,10:39 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:39:30 AM horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80233290
Apellidos y Nombres: ROJAS CLEVES CELSO ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy

4 3 Y
*O5 DIIN A+l

.{ ." 2:00 pm a 5:00 pm

- Bl Linea de atencion al ciudadano
(Sl 5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910 112

E-rnail. dijin.araic-

atc@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
diciembre de 2024, a las 10:26:35, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 80233290
Codigo de Verificacion 80233290241220102635

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

;
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado




20/12/24, 10:47 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

-

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/12/2024 10:47:36 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 80233290 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 107007207 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:00:07 horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 80233290,
Apellidos y Nombres ROJAS CLEVES CELSO ANDRES

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad ¢ empresa UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA, con NIT
891190346-1 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 dal 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta I Ley 1918 de
2018 con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

m



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

10:19:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 260166518

Bogota DC, 20 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) serior(a) JORGE ALONSO ROMERO GIRALDO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 10251613:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAFASSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.qov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
diciembre de 2024, a las 10:27:20, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 10251613
Codigo de Verificacién 10251613241220102720

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado




20/12/24, 10:40 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:40:24 AM horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 10251613
Apellidos y Nombres: ROMERO GIRALDO JORGE ALONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Avenida El Dorado # 75

o Modelia, Bogota D.C
6n administrativa: Lunes a
Viernes 8:.00 ama 1200 pmy
2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112

E-mail dijin.araic-

Atenc

atc@policia.gov.co
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20/12/24,10:50 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

(Y (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/12/2024 10:50:29 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 10251613 .

i
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 107007454 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de

cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:01:55 horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 10251613,
apellidos y Nombres ROMERO GIRALDO JORGE ALONSO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendré en consideracién por la entidad o empresa UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA, con NIT
891190346-1 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de a cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018 con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10:22:52
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 260166951

Bogota DC, 20 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ALEX RAIMUNDO MOISES ROMERO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 12552581:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVASSNELN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WwWw.procuraduria.qgov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
diciembre de 2024, a las 10:27:50, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 12552581
Codigo de Verificacion 12552581241220102750

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



20/12/24,10:53 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/12/2024 10:53:26 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 12552581 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 107007700 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:04:43 horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 12552581,
Apellidos y Nombres MOISES ROMERO ALEX RAIMUNDO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA, con NIT
891190346-1 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley_1918 del 12/07/2018 "por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018” con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al

tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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20/12/24, 10:41 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:41:27 AM horas del 20/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 12552581
Apellidos y Nombres: MOISES ROMERO ALEX RAIMUNDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-

atc@policia.gov.co
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